SECRETARIADE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 172/2021/DEMA Tatuí, 22 de Abril de 2021.

Exma. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal

Assunto: resposta ao requerimento nº 1087

Prezada Prefeila,

O Departamento de Meio Amblente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de latuí

em epígrafe.

Vimos através de este informar que estamos estudando junto com os demais

departamentos a possibilidade de uma futura instalação.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

PS Th/
José Mauncio De! Fio! Neto

Dirotor Executivo de MeioAmbiente

Sec. Mun. de Agnc. e Meio Amb.

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 — Dr. Laurindo — Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br